О внесении изменений и дополнения в решение маслихата от 21 октября 2005
года № 189 "О дополнительном регламентировании порядка и мест для
проведения собраний, митингов, шествий, пикетов и демонстраций"

Утративший силу
Решение маслихата города Костаная Костанайской области от 1 октября 2009
года № 237. Зарегистрировано Управлением юстиции города Костаная
Костанайской области 2 ноября 2009 года № 9-1-133. Утратило силу решением
маслихата города Костаная Костанайской области от 1 апреля 2016 года № 12
      Сноска. Утратило силу решением маслихата города Костаная Костанайской
области от 01.04.2016  (вводится в действие по истечении десяти № 12
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 6
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" Костанайский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение маслихата "О дополнительном регламентировании
порядка и мест для проведения собраний, митингов, шествий, пикетов и
демонстраций" от 21 октября 2005 года № 189 (зарегистрированное в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 9-1-28,
опубликованное в газете "Костанай" от 8 ноября 2005 года) следующие
изменения и дополнение:
      в заголовке слова "порядка и мест для" заменить словом "порядка";
      в преамбуле после слова "управлении" дополнить словами "и
самоуправлении";
      пункт 2 изложить в новой редакции:
      "2. Определить местом проведения собраний, митингов, шествий, пикетов и
демонстраций, связанных с участием высших должностных лиц государства,
руководства области и города территорию, прилегающую к зданию акимата
Костанайской области (проспект Аль-Фараби, 66).";
      пункт 3 исключить.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии,
      депутат по избирательному округу № 12 С. Сотников
      Секретарь городского маслихата С. Тукенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан